



Obec Vranovice-Kelčice

Kelčice 31, 798 08 Vranovice-Kelčice

obec@vranovicekelcice.cz

IČ 00288926

Tel. 606 749 963

Dobrý den,

Na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 19.7.2018
Vám sděluji následující:

- 1.) Konstrukce vozovky a mostu neodpovídá zátěži vozidel nad 3,5t. Její konstrukce resp. podloží je pouze pro lehkou dopravu.
- 2.) O umístění této značky rozhodl obecní úřad a zhotovitel stavby, který na tuto situaci upozornil OÚ, protože by došlo k znehodnocení dotované stavby a obec by se tak vystavila možným sankcím ze strany poskytovatele dotace.

26.7.2018

Irena Blažková, starostka